Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 18/18), na prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i
izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 178. sjednici, održanoj dana 21.02.2019. godine,
d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se sredstva u ukupnom iznosu od 9.050,00 KM (slovima: devethiljadapedeset

konvertibilnih maraka), kao pomoć socijalno intervenirajućeg karaktera za lica i/ili članove
njihovih porodica za ublažavanje stanja socijalne potrebe kako slijedi:

1. Kolak Ana, Zenica, iznos od 100,00 KM, u svrhu plaćanja dijela troškova liječenja, sredstva